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Liga Atlética Interuniversitaria

Mejores Marcas Registradas

Individual Top Marks

Marks since: 01-Feb-09

!umber of Top Times: All

RndMark Name Age/YrConvert

Women   Long Jump
1 4/4/2009 Tercera Clasificatoria 2009UNEAdriana Severino6.01m F2.4 19-08.75   ---

2 4/4/2009 Tercera Clasificatoria 2009UNEKelly Lucumi5.93m F2.1 19-05.50   ---

3 4/4/2009 Tercera Clasificatoria 2009TURABOMaría Spencer5.90m F1.9 19-04.25   ---

4 2/28/2009 Primera Clasificatoria 2009UMETCatherine Ibarguen5.87m F-0.6 19-03.25   ---

5 4/4/2009 Tercera Clasificatoria 2009INTERHayra Santiago5.80m F2.4 19-00.50   ---

6 4/4/2009 Tercera Clasificatoria 2009TURABOPatricia Venancio5.69m F2.0 18-08.00   ---

7 2/28/2009 Primera Clasificatoria 2009UMETJohanna Triviño5.62m F-0.5 18-05.25   ---

8 2/28/2009 Primera Clasificatoria 2009UMETMelisa Valencia5.50m F-0.5 18-00.50   ---

9 4/4/2009 Tercera Clasificatoria 2009U.P.R.BAYAMÓNNoelis Morales5.32m F0.5 17-05.50   ---

10 4/4/2009 Tercera Clasificatoria 2009INTEROgeid Meléndez5.30m F0.8 17-04.75   ---

11 3/28/2009 Segunda Clasificatoria 2009INTERNahomi Rivera5.28m F-0.1 17-04.00   ---

12 4/4/2009 Tercera Clasificatoria 2009UNEMartha Ocoro5.26m F1.4 17-03.25   ---

13 3/28/2009 Segunda Clasificatoria 2009UNEPaola Quiñonez5.18m F-1.3 17-00.00   ---

14 2/28/2009 Primera Clasificatoria 2009CATÓLICAJenitza Negrón5.03m F-0.3 16-06.00   ---

15 4/4/2009 Tercera Clasificatoria 2009U.P.R.Margeliez Quiñonez5.02m F2.5 16-05.75   ---

16 4/4/2009 Tercera Clasificatoria 2009U.P.R. HUMACAOMarie de Jesus4.90m F1.6 16-01.00   ---

17 4/4/2009 Tercera Clasificatoria 2009U.P.R. PONCEDailyn Chacón4.82m F1.7 15-09.75   ---

18 4/4/2009 Tercera Clasificatoria 2009SAGRADOFrances Delgado4.71m F1.6 15-05.50   ---

19 4/4/2009 Tercera Clasificatoria 2009COLEGIOMixiel Otero4.70m F1.5 15-05.00   ---

20 3/28/2009 Segunda Clasificatoria 2009UPCANathalys Ceballos4.62m F-1.4 15-02.00   ---

21 3/28/2009 Segunda Clasificatoria 2009U.P.R.Joy Pérez4.61m F-2.0 15-01.50   ---

22* 4/4/2009 Tercera Clasificatoria 2009U.P.R.BAYAMÓNTatiana Ares4.58m F1.0 15-00.50   ---

22* 4/4/2009 Tercera Clasificatoria 2009COLEGIONerielis Rosario4.58m F2.7 15-00.50   ---

24 2/28/2009 Primera Clasificatoria 2009U.P.R. HUMACAOAixa Malavé4.56m F-0.9 14-11.50   ---

25 2/28/2009 Primera Clasificatoria 2009CATÓLICALillianette Barber4.22m F+0.0 13-10.25   ---

26 2/28/2009 Primera Clasificatoria 2009U.P.R. PONCESujeily Franceshi4.13m F+0.0 13-06.75   ---

27 2/28/2009 Primera Clasificatoria 2009UPCAJoselyn Goyco3.92m F-0.2 12-10.50   ---

28 3/28/2009 Segunda Clasificatoria 2009COLEGIOMiriel OrtizFOUL F   ---


